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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: BOE VARAKU E + S I R E T A 2F, Adresa: Durres, Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

Godine  private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 + Tiranë, Paskuqan, Lagja Babru 

Fushe, Komuna Paskuqan, 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Punë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-06336-09-24-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion  i rrugës “Azem Hajdari-Migjeni”, fshati  

Xhafzotaj, në njesinë Administrative Rrashbull, Durrës”, sasia: sipas preventivit, afati: 28 

ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 146 date 4 

Tetor 2021] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. K.M.K                                                                                L78223801E 

Vlera 7.143.570 (shtatë milion e njëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë 

2. VARAKU E                                                                       J61902509S                                                               

+ S I R E T A 2F                                                                         

K51501008J  

Vlera 7.266.430 (shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tridhjetë) lekë. 

3. ASI-2A CO       K53002402C 
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+ARDMIR                                            K82509006P 

Vlera 8.135.050 (tetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) lekë. 

4. S.M.O.UNION      J66902042Q 

Vlera 8.574.540 (tetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dyzetë) 

lekë. 

5. BEQIRI                                                         J98624801V                           

Vlera 9.303.350 (nentë milion e treqind e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë. 

6. SARK        K52531414H 

Vlera 9.518.910 (nentë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nentëqind e dhjetë) lekë. 

7. RSM COMPANY  L04803001U 

Vlera 9.553.750 (nentë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë. 

8. L.T.E CONSTRUCTION  L78006801F 

Vlera 9.671.280 (nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë. 

9. LEON KONSTRUKSION K71820009I  

Vlera 9.916.435 (nëntë milion e nentëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e 

tre)  lekë. 

10. COMPANY RIVIERA 2008  K81716011V    

Vlera 10.147.983 (dhjetë milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e nentëqind e tetëdhjetë e 

tre lekë. 

11. DELIA GROUP     J81517002U 

Vlera  10.512.310 (njëzetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë  e tre mijë e pesëqind e 

njëzetë e pesë) lekë. 

12. KEVIN CONSTRUKSION    K71401004W      

Vlera 11.540.300 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë mijë e treqind) lekë. 

13. AVDULI    J66703306O 

Vlera 11.626.025 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njezetë e gjashtë mijë e njëzet e 

pesë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. K.M.K                                        L78223801E 

 

arsyet e mëposhtme: 

 - Për ofertuesin K.M.K me vlerë të ofertës 7.143.570 lekë, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve 

per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se operatori ekonomik 

K.M.K:   

Nuk permbush piken 2.3. e) te Kapacitetit Teknik per disponimin e punonjesve te 

specializuar/kualifikuar, shtate punonjes manovrator dhe kater drejtues mjeti, pasi nga 
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dokumentacioni i paraqitur dy deshmi aftesimi profesional (per manovrator M.Mahmutllari 

dhe F.Macaj) si dhe leje qarkullimi per B.Ahmati i ka mbaruar afati i vlefshmerise . 

Nuk permbush piken 2.3. a) per deshmi per pervojen e meparshme te ngjashme 

KVO vendos qe ofertuesi K.M.K të mos kualifikohet. 

 

2 . ASI-2A CO     K53002402C 

     +ARDMIR                               K82509006P 

 

arsyet e mëposhtme: 

 

-Per ofertuesin BOE ASI -2A CO +ARDMIR me vlere te ofertes 8.135.050 leke, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen 

e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se bashkimi i 

operatoreve  ekonomike nuk ka permbushur kriteret per kualifikim te percaktuar ne DT si 

me poshte. 

Ne kriteret e pergjithshme per kualifikim nese oferta paraqitet nga nje Bashkim operatoresh 

Ekonomik do te paraqitet :  

Marreveshje bashkepunimi ku te caktohet perfaqsuesi ,perqindja e pjesmarjes dhe 

elementet qe merr persiper te realizoje secili prej anetareve te bashkimit. 

Ne marveshjen e bashkepunimit te paraqitur nga BO ekonomik te mesiperm nuk  kane te 

specifikuar punimet qe mer persiper secili per te realizuar.  

Nuk permbush piken 2.3 g) te kapacitetit teknik per mjetet dhe paisjet e nevojshme per 

realizimin e punimeve ,pasi nuk disponon automjete vetshkarkues 3.5-7.5 ton dy cope. 

Nuk permbush piken 2.3 a) per pervojen e meparshme te ngjashme ,pasi akt kolaudimi i 

punimeve te realizuara nuk eshte mbajtur nga kolaudator te licensuar . 

KVO vendos qe ofertuesi ASI -2A CO +ARDMIR të mos kualifikohet. 

3. LTE CONSTRUKSION        L78006801F  

arsyet e mëposhtme: 

Per ofertuesin L.T.E CONSTRUKSION me vlere tev ofertes 9.671.280 leke Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen 

e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori 

ekonomik nuk ka permbushur kriteret per kualifikim,te percaktuar ne DT si me poshte. 

 

1. Shtojca 8 .B) : DEKLARATE per disponimin e punonjesve te nevojshem per 

realizimin e punimeve nuk eshte plotesuar duke deklaruar emer mbiemer te 

punonjesve te specializuar ,7 manovrator dhe kater shofera. 

2. Shtojca 8 .C) : DEKLARATE per disponimin e mjeteve e makinerive nuk kemi te 

dhena per tonazhin e automjeteve vetshkarkues . 
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 KVO vendos qe ofertuesi L.T.E CONSTRUKSION të mos kualifikohet. 

 

4. KEVIN CONSTRUKSION   K71401004W 

 

arsyet e mëposhtme: 

- Per ofertuesin KEVIN CONSTRUKSION me vlere tev ofertes 11.540.300 leke Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen 

e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori 

ekonomik nuk ka permbushur kriteret per kualifikim,te percaktuar ne DT si me poshte. 

 

.pika 2.3. g) operatori ekonomik duhet te disponoje mjetet e nevojshme per realizimin e 

kontrates. 

Operatori nuk disponon nje automjet vetshkarkues 3.5-7.5 ton dhe nje rul vibrues. 

KVO vendos qe ofertuesi KEVIN CONSTRUKSION të mos kualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:     BOE VARAKU E + 

S I R E T A 2F, Adresa: Durres, Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godine  private, Zona Kadastrale 

3852, Nr.Pasurie 19/30 + Tiranë, Paskuqan, Lagja Babru Fushe, Komuna Paskuqan, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.266.430 lekë (shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) / totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 

 

 


